בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
הנאשם
שמעון כמון
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נאוה בן דב

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס לפיה לא ציית לתמרור 815 שמסומן על הכביש בכך שעבר על השטח המסומן בניגוד
לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו ובית המשפט שמע הראיות.

מטעם המאשימה העידו:

מתנדב- איתן ברזילי (עת/1), סייר תנועה במשטרת ישראל למעלה מעשר שנים, אשר ערך והגיש **מזכר (ת/1)**
ושרטוט המקום (ת/2). העד העיד כי נהג בניידת המשטרה בנתיב הימני בכביש 1 והבחין ברכב הנאשם בנתיב הנסיעה
בכביש 40 למוביל ליציאה לדרום.

לאור כך, הנני מוצאת את הנאשם אשם בביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

בשולי הכרעת הדין, אציין בעניין טענת הנאשם לפיה בית המשפט הפסיק את הדיון כי בשעה 11:00 נאלץ בית המשפט להורות על הפסקת הדיון בכדי לאפשר לקלדנית מנוחה ובכדי להשתתף בישיבת השופטים השבועית.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

גזר דין

משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, ביקש להשפט, בית המשפט שמע את הראיות ונחשף לעברו התעבורתי, אין בית המשפט כבול בגזר דינו לעונש הקנס המקורי.

נוכח חומרת העבירה, העבר התעבורתי, לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 350 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

עמוד 3

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש

וזאת על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש